ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ  АДМИНИСТРАЦИИ
г.ВИЧУГА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(Г. Вичуга Ивановской области, ул. Парковая, д.11. тел./факс (49353) 2-31-23)

ПРИКАЗ
18 декабря  2009г.                                                                                                       № 171
«Об утверждении графика

сбора распределенных информационных баз данных

для подготовки и проведения единого государственного экзамена

на территории городского округа Вичуга

в 2010 году»

     На основании Приказа Департамента образования «Об утверждении графика

сбора распределенных информационных баз данных для подготовки и проведения единого государственного экзамена в Ивановской области  в 2010 году» от 16.12.2009г. № 1242
ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить график сбора распределенных информационных баз данных

для подготовки и проведения единого государственного экзамена на территории городского округа Вичуга в 2010 году (Приложение).

2. Назначить ответственным за сбор и передачу в ЦИОКО распределенных информационных баз данных для подготовки и проведения ЕГЭ заместителя заведующего отделом образования Галиеву С.В.

3. Руководителям общеобразовательных школ  приказом назначить ответственного за сбор и своевременную передачу в отдел  образования распределенных информационных баз данных для подготовки и проведения ЕГЭ; копию приказа предоставить в отдел образования в срок до 30 декабря 2009г.
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
ЗавГорОО:                                                                                      Макарова В.В.
Приложение

к Приказу от 18 декабря 2009г.

№ 171

График

сбора распределенных информационных баз данных для подготовки и проведения единого государственного экзамена на территории городского округа Вичуга

в 2010 году
	№ п/п
	Перечень распределенных информационных баз данных
	Сроки предоставления в отдел образования

	1.
	 Об образовательных учреждениях
	До 11.01.2010 года

	2.

3.
	Об участниках ЕГЭ, сдающих обязательные предметы (русский язык, математика)

Об участниках ЕГЭ, сдающих предметы по выбору (предварительно)
	До 4.02.2010 года

	4.

5.

6.
	О ППЭ (МОУ СОШ № 11 и № 13)

Об аудиториях ППЭ (МОУ СОШ № 11 и № 13)

Об организаторах, привлекаемых к проведению ЕГЭ на ППЭ
	До 15.02.2010 года

	7.
	Об участниках, сдающих предметы по выбору (отредактированные данные)
Об организаторах, привлекаемых к проведению ЕГЭ на ППЭ (отредактированные данные)
	До 4.03.2010 года